

PENGURUS DAERAH PERSATUAN SENAM INDONESIA DAERAH ISTIMEWA YOGYAKARTA (PENGDA PERSANI)

Alamat : Dinas Pendidikan Propinsi DIY Jalan Cendana 9 Yogyakarta 55166 Telpon (0274) 562515, 513481, 549142 Fak. 513132

SURAT KEPUTUSAN KETUA UMUM PENGURUS PROVINSI PERSATUAN SENAM INDONESIA DAERAH ISTIMEWA YOGYAKARTA

NOMOR: 5/SN/I/2007

Tentang

PENGUKUHAN PERSONIL PERSATUAN SENAM INDONESIA PENGURUS KOTA YOGYAKARTA (PERSANI PENGKOT YOGYAKARTA) MASA BAKTI 2006–2010

KETUA UMUM PENGURUS PROVINSI PERSATUAN SENAM INDONESIA DAERAH ISTIMEWA YOGYAKARTA

MENIMBANG

- : A. Bahwa berkenan dengan telah terbentuknya PERSANI pengurus Kota Yogyakarta (PERSANI Pengkot Yogyakarta) Masa Bakti 2006-2010 maka dipandang perlu untuk mengukuhkan kepengurusan tersebut.
 - B. Bahwa untuk tertib hukum dan administrasi dianggap perlu menerbitkan Surat Keputusan Ketua Umum Pengurus Provinsi Persatuan Senam Indonesia Daerah Istimewa Yogyakarta (Pengprov PERSANI DIY) sebagai dimaksud pada butir "a" tersebut diatas

MENGINGAT

- : a. Anggaran Dasar dan Anggaran Rumah Tangga Komite Olahraga Nasional Indonesia (KONI)
 - b. Anggaran Dasar dan Anggaran Rumah Tangga Persatuan Senam Indonesia (PERSANI)

MEMUTUSKAN

Menetapkan

Pertama : Mengukuhkan Personalia Susunan Pengurus Persatuan Senam

Indonesia Kota Yogyakarta (PERSANI Pengkot Yogyakarta) Masa

Bakti 2006-2010 sebagaimana tercantum dalam lampiran Surat

Keputusan ini.

Kedua : Dalam melaksanakan tugasnya Pengurus Kota Yogyakarta Persatuan

Senam Indonesia (PERSANI Pengkot Yogyakarta) Masa Bakti 2006-

2010 berpedoman kepada Anggaran Dasar dan Anggaran Rumah

Tangga KONI dan PERSANI.

Ketiga : Apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam Surat

Keputusan ini akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Keempat : Surat Keputusan ini berlaku terhitung mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan : di Yogyakarta

Pada tanggal : 09 Januari 2007

PENGURUS PROVINSI

PERSATUAN SENAM INDONESIA DIY

I. MANSUR, M.S

Moreka Ketua harian



PENGURUS DAERAH PERSATUAN SENAM INDONESIA DAERAH ISTIMEWA YOGYAKARTA (PENGDA PERSANI)

Alamat: Dinas Pendidikan Propinsi DIY Jalan Cendana 9 Yogyakarta 55166 Telpon (0274) 562515, 513481, 549142 Fak. 513132

Surat Keputusan Pengurus Provinsi Persatuan Senam Indonesia Daerah Istimewa Yogyakarta

Nomor: 5/SN/I/2007

SUSUNAN PENGURUS PERSATUAN SENAM INDONESIA KOTA YOGYAKARTA

Periode 2006-2010

Penasehat : Ny. Aty Widagdo, S.Pd.

Pembina : Drs. Agus Purwanto

Ketua Umum : Drs. Darno, M.A.

Ketua : DR. Pamuji Sukoco

Wakil Ketua Umu : Siswantoyo, M.Kes.

Sekretaris : Pupuk Wahyuni, S.Pd.

Wakil Sekretaris : Slamet Pribadi

Bendahara : Dwi Andarwati, SE

Wakil Bendahara : Supiyah

Ketua Bidang Pembinaan Prestasi : F. Suharjono, M.Pd.

Anggota : Widiyanto, S.Or.

Anggota : Eka Novita Indra, S.Or.

Ketua Bidang Kepelatihan : Suparno, S.Pd.

Anggota : Supri Yuwono, S.Pd.

Anggota : Retno

Anggota : Ervina

Anggota : Endang Murti S

Ketua Bidang Perwasitan/ Juri : Sb. Pranata Hadi, M.Kes.

Anggota : Sri Winarni, M.Pd.

Anggota : Ch. Fajar Sri Wahyuni, S.Pd.

Anggota : Fajar T Asmara

Anggota : Sugiyatmi



PENGURUS DAERAH PERSATUAN SENAM INDONESIA DAERAH ISTIMEWA YOGYAKARTA (PENGDA PERSANI)

Alamat: Dinas Pendidikan Propinsi DIY Jalan Cendana 9 Yogyakarta 55166 Telpon (0274) 562515, 513481, 549142 Fak. 513132

Ketua Bidang Litbang

Anggota

Anggota

Ketua Bidang Organisasi

Anggota

Anggota

Ketua Bidang Promosi dan Pemasaran

Anggota

Anggota

: Erwin Setyo Kriswanto, M.Kes.

: Gogon Susanto

: Abu Sanyoto, S.Pd.

: Farida Mulyaningsih, M.Kes.

: Drs. RM. Budi Santoso

: Sri Kusrini

: Cahyono Budi Sulistyo

: Saryono, S.Pd.Jas.

: Ermawan, S.Pd.

Yogyakarta, 09 Januari 2007

PENGURUS PROVINSI

PERSATUAN SENAM INDONESIA DIY

Ketua Harian